Explicit Tract. de ps. LXXIII.

Incipit Tract. de ps. LXXIII.

DSalinus iste tumor superbie me dicinā humilitatis apportat. Hu miles autē consolatur in spe hoc agens: vt ne quisq̄ supbe de se presumat: ne quisq̄ humili de domino desperet. Est enim promissio dei rata: certa: fixa: et incōcussa: fidelis: et omni dubitatione ca ren̄s: que cōsolatur afflictos. Tota eīm̄ vi ta hūana super terrā: sicut scriptū est: tem ptatio est: nec quasi prospera eligenda est:

Alia l̄fa.
† Nēmor eti
improperiop.
† insipiēte.

Alia l̄fa.
tūnicop̄woz

Alia l̄fa.
† nō habet.